АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2023                                                                                                   № 73 -П
с. Полом
Об аннулировании адреса

В соответствии со статьями 7,16, 43 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений в адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», постановлением администрации Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 27.10.2022 № 58-П "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение или аннулирование такого адреса» ,статьей 34 Устава муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, в целях обеспечения порядка присвоения адресов на территории Поломского сельского поселения и в связи с проведенной инвентаризацией адресного хозяйства, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Утвердить результаты проведенной инвентаризации и аннулировать из Государственного адресного реестра элементы улично-дорожной сети  , в связи с отсутствием в адресном реестре Поломского сельского поселения, решение о которых не принималось и информация размещена ошибочно:

1.
Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Поломское сельское поселение, с.Полом ,  улица Победы. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a98b3468-488a-46db-a1fb-d397c01b8c35.

2.
Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Поломское сельское поселение, с. Иванцево улица Береговая. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 503e9791-c447-4d37-884e-de35dbc68f3a.
Глава Поломского
сельского поселения                                                                 Е.В. Кочкина